
2020 年７月 3日 

お取引先様各位 

サンエツ金属株式会社 

代表取締役社長  

釣谷 宏行 

 

日立金属桶川工場銅合金事業の事業譲受等に関するご案内 

 

謹啓 

  小暑の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当社は、日立金属株式会社から同社桶川工場の銅合金事業を譲り受け、ま

た、同社の連結子会社である日立金属商事株式会社より、当該事業に関する営業権を譲り

受けることとなりました。 

お取引先様各位におかれましては、引き続きましてこれまで同様のお引き立てを賜り

ますよう、こころよりお願い申し上げる次第でございます。 

 ご不明な点がございましたら、何なりと下記のお問い合わせ窓口までお尋ねください。 

  時節柄ひとえにご自愛ください。 

謹白 

 

記 

 

１．譲受の内容 

銅合金専用の製造設備一式、製造ノウハウ、顧客情報、管理資料等の全て 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

サンエツ金属東京支店・大阪支店・名古屋支店 

   

以上 


